ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-TH

V/v rà soát, báo cáo kết quả triển khai

các nhiệm vụ Chủ tịch UBND huyện

giao tại Văn bản số 442/UBND-TH

ngày 10/4/2023

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 98/TB-UBND ngày 04/4/2023 của UBND tỉnh về ý

kiến kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc với huyện Tuy Phước,

UBND huyện đã cụ thể hoá và ban hành Văn bản số 442/UBND-TH ngày 10/4/2023

giao nhiệm vụ cho các các phòng, ban, ngành huyện và UBND các xã, thị trấn để tổ

chức triển khai thực hiện. Tuy nhiên qua theo dõi cho đến nay thì một số nhiệm vụ

Chủ tịch UBND huyện giao chưa được các ngành và các địa phương triển khai thực

hiện nghiêm túc và chưa có báo cáo kết quả thực hiện cho Chủ tịch UBND huyện.

Do đó, để triển khai thực hiện hoàn thành các nhiệm vụ đã được UBND tỉnh

giao tại Thông báo số 98/TB-UBND ngày 04/4/2023 đảm bảo đúng tiến độ, báo cáo

kết quả cho UBND tỉnh đúng thời gian quy định; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn

trương rà soát lại các nhiệm vụ đã được Chủ tịch UBND huyện giao thực hiện tại

Văn bản số 442/UBND-TH ngày 10/4/2023 của UBND huyện, báo cáo kết quả cho

UBND huyện (thông qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) trước ngày 30/10/2023

để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện theo dõi, đôn đốc việc thực hiện

nội dung nêu trên của các phòng, ban, ngành và UBND các xã, thị trấn; đồng thời,

tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện và Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Minh Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T09:52:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-18T11:30:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:10:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:10:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:10:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T15:10:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!